
 

 
 

 
 

Banketa  piedāvājums Nr 1 
 30.00 Eur/pers 

 
Uzkodas 

  /tiek pasniegtas viesiem ierodoties/ 
Karamelizētas bietes ar svaigo kazas sieru, cidonijām un ķirbju sēklu popkornu 
Marinēta foreles fileja un tīgergarneles ar čorizo čipšiem, cukini un svaigo sieru 

 ‘’Vitello Tonato’’ 
/garšaugos noturēta jaunlopa karbonāde ar tunča mērci un kaperiem/ 

Zaļie salāti ar ziemeļu garnelēm un paipalu olām 
Cēzara salāti ar vistas fileju, parmezānu un ciabattas grauzdiņiem 

Pašcepta maize, sviests 
 

Pamatēdieni  
/ir sagatavotas izvēles ēdienkartes, viesi veic izvēli pie galda/ 

Cāļa krūtiņa rozmarīna marinādē ar batātes-ingvera biezeni, dārzeņu ratatuju  
un baltvīna mērci 

Vai 
Lēni gatavota jaunlopa lāpstiņa ar batātes-ingvera biezeni, dārzeņu ratatuju  

un sarkanvīna mērci 
 

Deserts 
Marakujas creme brulee   

/smiltsērkšķu saldējums, ingvera cepums, ogas/ 
 
 

Papildus: 
Citronūdens/morss/mājas limonāde – 3.00 Eur/krūka (1 l) 

Ja ņem savu alkoholu, “korķa”nauda – 4.00 Eur/pers. 
Galda dekors (ziedi, sveces) no 50.00 Eur (4-6 pers. galdam) 

Apkalpošana 10% no ēdienu summas 
Telpas bez maksas līdz 3 h. Pēc tam katra nākamā stunda 30.00 Eur. 

Kafija/tēja pēc izvēles no restorāna dzērienkartes 
vai 

Kafija 2 l termoss – 20.00 eur 
 

 

Izmaiņas ēdienkartē iespējamas līdz 2 dienām pirms pasākuma sākuma! 



 

 
 

 
 

Banketa  piedāvājums Nr 2 
 35.00 Eur/pers 

 
Uzkodas  

 /tiek pasniegtas viesiem ierodoties/ 
Karamelizētas bietes ar svaigo kazas sieru, cidonijām un ķirbju sēklu popkornu 
Marinēta foreles fileja un tīgergarneles ar čorizo čipšiem, cukini un svaigo sieru 

 ‘’Vitello Tonato’’ 
/garšaugos noturēta jaunlopa karbonāde ar tunča mērci un kaperiem/ 

Zaļie salāti ar ziemeļu garnelēm un paipalu olām 
Cēzara salāti ar vistas fileju, parmezānu un ciabattas grauzdiņiem 

Pašcepta maize, sviests 
 

Pamatēdieni 
/ir sagatavotas izvēles ēdienkartes, viesi veic izvēli pie galda/ 

Zandarta fileja ar sparģeļiem, Beluga lēcām 
 un Holandes mērci 

Vai 
Pīles krūtiņa ar sparģeļiem, pastinaka biezeni  

un sarkanvīna mērci 
 

Deserts 
Pavlova  

/ar maskarpones krēmu un svaigām ogām/ 
 
 

Papildus: 
Citronūdens/morss/mājas limonāde – 3.00 Eur/krūka (1 l) 

Ja ņem savu alkoholu, “korķa”nauda – 4.00 Eur/pers. 
Galda dekors (ziedi, sveces) no 50.00 Eur (4-6 pers. galdam) 

Apkalpošana 10% no ēdienu summas 
Telpas bez maksas līdz 3 h. Pēc tam katra nākamā stunda 30.00 Eur. 

Kafija/tēja pēc izvēles no restorāna dzērienkartes 
vai 

Kafija 2 l termoss – 20.00 eur 
 
 

Izmaiņas ēdienkartē iespējamas līdz 2 dienām pirms pasākuma sākuma! 


